AC 100:21, p. 14, L257, c.1613: priori domus Dulmaniae non fit misericordia.

AC 100:21, p. 15, L311, c.1614: priori domus Dulmaniae non fit misericordia.

AC 100:21, p. 16, L343, c.1615: priori domus Dulmaniae non fit misericordia.

AC 100:21, p. 17, L357, c.1615: collationem faciet anno futuro prior Dulmaniae.

AC 100:21, p. 18 L391, c.1616: priori domus Dulmaniae non fit misericordia.

AC 100:21, p. 19, L440, c.1617: priori domus Dulmaniae non fit misericordia.

AC 100:21, p. 21, L487, c.1618: priori domus Dulmaniae non fit misericordia.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ : anno 1587, domnus Theodorus Petræus Campensis, fecit professionem.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ : anno 1597, domnus Theodorus Petræus institutus in vicarium, speculum ordinis.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ : anno 1599, ex charta capituli generalis, domnum Theodorum Petræum vicarium mala et indebita a prædicta electione fuisse exclusum..

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ : anno 1602, vicarius missus ad domum Dulmaniae pro officio vicarii adnistrando.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ : anno 1607, domnus Theodorus Petræus reversus ex vicariatu Dulmaniensi.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ : anno 1612, domnus Theodorus Petræus a visitoribus in rectorem domus Dulmaniae institutus, præficitur a capituli generali in priorem ejusdem domus.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ : anno 1619, domnus Theodorus Petræus a prioratu Dulmaniensi absolutus reversus Coloniae.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ : anno 1628, domnus Theodorus Petræus ad domum Ruremundæ missus.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ : anno 1633, domnus Theodorus Petræus ex domo Ruremundana reversus.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ : anno 1640, 20 aprilis. Obiit domnus Theodorus Petræus Campensis, senior, alias vicarius hujus domus et Dulmaniae, quinque annis hoc officio functus reversus Coloniae, donec anno 1612 rector Dulmaniae a visitoribus nominatus, eodem a capitulo generali institutus pro officio prioris, in quo munere bis interfuit capitulo generali, et anno 1619 hac etiam prælatura exutus, reversus que Coloniae. Fuit vir divini verbi prædicator non otiosus, in genio clarus, sermona facundus, et tam in divinis scripturis quam in sæcularibus litteris studiosus et doctus. Residuum

vitæ operibus bonis in cella tanquam privatus monachus impendit in scriptione ad utilitatem nostram quorundem non spermendorum librorum quibus nomen suum præsentibus et posteris notificavit. Cætera quæ composuit vide in ipsius bibliotheca cartusiana fol. 298. Ætatis 73 ordinis 54 annum.

Vincentius ab Iferch
alias **Herlj**

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - Roermond sacrista ? - †.
- f - c.1573.
- g -

AC 100:27/3, p. 208, L8-10, c.1573: domnus Vincentius ab Iferch, Sacrista professus Ruremundæ, occisus ab hæreticis.

Volquinus

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e -
 - f - c.1518.
 - g -
-

AC 100:27/2, p. 191, L12-13, c.1518: Domnus Volquinus, professus Ruremundæ.

Wernerus Rheuter

alias **Reuther**

- a -
 - b -
 - c -
 - d - Roermond
 - e - Roermond c.1611, c.1614, c.1615
Trier c.1615, c.1618
Roermond c.1618
Dulmen c.1622
 - f -
 - g -
-

AC 100:21, p. 10, L129-130, c.1611: (in domo Ruremundæ) ... dominus Wernerus Rheuter habeat patientiam in sua petitione.

AC 100:21, p. 15, L301-302, c.1614: (in domo Ruremundæ) ... dominum Wernerum Reuther ibidem detentum sub spe melioris emendationis liberamus.

AC 100:21, p. 15, L338-339, c.1615: (in domo Ruremundæ) ... dominus Wernerus Reuther eat ad domus Trevirenses.

AC 100:21, p. 20, L338-339, c.1618: (in domo Trevirensis) ... dominus Wernerus Reuther eat ad domus Ruremundæ suæ professionis.

AC 100:21, p. 26, L662-663, c.1622: (in domo Dulmanicæ) ... dominus Wernerus Reuter stabiliat se ibidem et abstineat a querelis iam sæpius determinatis.

Conversen

Alfardus

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e -
 - f - c.1421.
 - g -
-

AC 100:24, p. 37, L8, c.1421: frater alfardus conversus domus ruremunde pro quibus fiat [unum tricennarium per totum Ordinem].

AC 100:10, p. 50, L6-7, c.1421: frater Alphardus conversus domus Ruremunde, pro quibus fiat [unum tricennarium per totum Ordinem].

Bruno Trynyswyth

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e -
 - f - c.1481.
 - g -
-

AC 100:12/2, p.80, L15-16, c.1481: Frater Bruno Trynyswyth, conversus domus de Bethleemin Ruremunda, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

Hermannus

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e -
 - f - c.1557.
 - g -
-

AC 100:27/3, p. 116, L35 – p. 117, L1, c.1557: frater Hermannus, professus Ruremundæ.

AC 100:40, p. 6, L3-4, c.1557: frater Hermanus, conversus professus domus Ruremunde. Pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem.

Joannes

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e -
 - f - c.1540.
 - g -
-

AC 100:27/3, p. 26, L25-26 c.1540, frater Joannes, [conversus] professus Ruremundæ.